REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr./3% prot. Kaméz, méZy, J 2022
VENDIM
Nr.)/3 .Daté29 /.9 2022
MBI

“RREGULLOREN E NORMIMIT TE SJELLJEVE DHE MBROJTJEN E
KONSUMATORIT NE TERRITORIN E BASHKISE KAMEZ”.

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 29.09.2022, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.101 Daté 21.09.2022 né& mbéshtetje t&€ neneve nga 1 ne 63 t€ Ligji
Nr.9902,daté 17.04.2008 “Per mbrojtjen e konsumatorit”, t&€ pikés 1, gérma "a" dhe pika 2 t&
nenit 113 t& Kushtetutés, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronjat "a" dhe "b", nenit
29, pikat 3 dhe 4, nenit 33, pika 1, shkronja "¢", nenit 54, shkronja "k" dhe nenit 55, pikat 2 dhe
6 t& ligjit nr.139/2015, "Pér vetéqeverisjen vendore", neni 5, neni 6 shkronja "b", nenit 10, pika
3, nenit 13, pika 1, shkronja "a", nenit 14, pika 4, nenit 20, shkronja "dh", dhe nenit 37, pika [, te
ligjit nr.10 279, dat& 20.05.2010, "Pér kundérvajtjet administrative", ligjit nr. 44/2015, "Kodi i
Progedurave Administrative i Republikés s& Shqipérisé", nenit 5 pika 1, nenit 10, nenit 12, nenit
23, nenit 29 dhe nenit 38, t& ligjit nr.10 431, daté 09.06.2011, "Pér mbrojtjen e mjedisit", t&
ndryshuar. Pasi shqyrtoj relacionin e sjellé nga Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore;
Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin pér rregulloren e normimit t& sjelljeve dhe mbrojtjen e konsumatorit né
territorin e Bashkis€¢ Kaméz ”.

2. Ky vendim hyn né fugi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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